SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO

EDITAL Nº 02/2018 PROEXT/IFAP

O  INSTITUTO  FEDERAL DE  EDUCAÇÃO,  CIÊNCIA E  TECNOLOGIA DO  AMAPÁ,

através da Pró-Reitoria de Extensão, no uso de suas atribuições legais, comunica a todas as inscritas

no  Processo  de  Seleção  de  alunas  bolsistas  para  o  Curso  de  Empreendedorismo vinculado  ao

Projeto Rede Brasil Mulher,  que em razão da disponibilidade de sala de aula,  torna pública a

Convocação 04 (para matrícula) das candidatas do  cadastro reserva do  Campus Santana, para

preenchimento das vagas remanescentes da 2ª (segunda) e 3ª (terceira) turma. A matrícula ocorrerá

nos dias 17 e 18 de maio de 2018 no Registro Escolar do campus Santana.

CAMPUS: SANTANA
AMPLA CONCORRÊNCIA: 2ª TURMA

Ord. Nome Pontuação Situação

43 ELIELMA DE MELO RIBAS 40 Cadastro Reserva

44 MARINALVA PEREIRA ARAÚJO 39 Cadastro Reserva

45 LENILCE VIEIRA RAMOS 39 Cadastro Reserva

46 IRANILDE DOS SANTOS GUEDES 39 Cadastro Reserva

47 MARIA DO SOCORRO ALVES DA ROCHA 39 Cadastro Reserva

48 EREDIS DUARTE DE SÁ 39 Cadastro Reserva

49 HAILA CRISTINA SILVA DE MATOS 39 Cadastro Reserva

50 NILCINÉIA CARVALHO LIMA 39 Cadastro Reserva

51 OZIMAR CANTIDIO DA SILVA 39 Cadastro Reserva

52 NOENES DE SOUZA PEREIRA 39 Cadastro Reserva

53 VALDIRENE GAMA COELHO 39 Cadastro Reserva

54 MARA NUBIA MATOS DA SILVA 39 Cadastro Reserva

55 MARIA PAULA GONÇALVES PINTO 39 Cadastro Reserva

56 MÔNICA AMORIM VILHENA 39 Cadastro Reserva

57 MARÍLIA FURTADO CARDOSO 39 Cadastro Reserva

58 EDNA SILVA DOS SANTOS 39 Cadastro Reserva

59 MARIA DO SOCORRO LEITE BAIA 39 Cadastro Reserva

60 GRAYCE TATIANHE DA SILVA FLEXA 39 Cadastro Reserva

61 ELKE DO SOCORRO GOMES DE SOUZA 39 Cadastro Reserva

62 EUNICÉLIA COSTA PORTILHO 38 Cadastro Reserva

63 CLEIDE CRISTINA MEDEIROS DA SILVA 38 Cadastro Reserva

64 TEREZINHA DE JESUS ALVES ZAQUEU 38 Cadastro Reserva

65 FERNANDA DE SOUZA TEIXEIRA 38 Cadastro Reserva

66 DINELMA ANDREIA ANJOS DA SILVA 38 Cadastro Reserva

67 ELIZABETH DA SILVA LIMA 38 Cadastro Reserva

68 DELOURDE RIBEIRO OLIVEIRA 38 Cadastro Reserva

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO

EDITAL Nº 02/2018 PROEXT/IFAP

69 FRANCISCA KÁTIA SILVA PENHA 38 Cadastro Reserva

70 ANDREZA FERREIRA DOS SANTOS 38 Cadastro Reserva

71 ELIZANGELA TAVARES DOS SANTOS 38 Cadastro Reserva

72 RAFAELLEN RIBEIRO SOUZA 38 Cadastro Reserva

73 CINTHIA LORENA CORTES CARDIN 38 Cadastro Reserva

74 DAYANA RAMOS BORGES 38 Cadastro Reserva

75 RAIMUNDA SILVA DOS SANTOS 38 Cadastro Reserva

76 DAISE PEREIRA DUARTE BELO 38 Cadastro Reserva

77 JOSICLÉIA LEÃO GAMA 38 Cadastro Reserva

78 ROSIANE DE JESUS OLIVEIRA ANDRADE 38 Cadastro Reserva

79 LEIDIVANE DIAS DOS SANTOS 38 Cadastro Reserva

80 DELCIANE MENDES DE ALMEIDA 38 Cadastro Reserva

81 ANA CLÁUDIA PANTOJA DE LIMA 38 Cadastro Reserva

82 MAYANE DOS SANTOS DE MORAES 38 Cadastro Reserva

83 KATIANE MODESTO PEREIRA 38 Cadastro Reserva

CAMPUS: SANTANA
AMPLA CONCORRÊNCIA: 3ª TURMA

Ord. Nome Pontuação Situação

84 DEISY DOS SANTOS CARDOSO 38 Cadastro Reserva

85 TAMARA MORAES MENDES 38 Cadastro Reserva

86 CLEISIANE MOREIRA RAPOSO 38 Cadastro Reserva

87 MAYNARA MUNIZ MATOS 38 Cadastro Reserva

88 TAIONARA TAIANE MORAIS COSTA 38 Cadastro Reserva

89 MARIA IRIS FREITAS DOS SANTOS 37 Cadastro Reserva

90 SONIA RIBEIRO DA SILVA 37 Cadastro Reserva

91 BENEDITA ELIETE CARVALHO DO NASCIME 37 Cadastro Reserva

92 ANGÉLICA MARTINS DE SOUSA 37 Cadastro Reserva

93 HELDA FERREIRA DA SILVA 37 Cadastro Reserva

94 JAMILE PEREIRA CARVALHO 37 Cadastro Reserva

95 MARIA DE NAZARÉ PINHEIRO SANCHES 37 Cadastro Reserva

96 CILENE DE MATOS GOUVEIA 37 Cadastro Reserva

97 RAQUEL PINTO FERRO 37 Cadastro Reserva

98 ALDENISE DOS SANTOS MOREIRA 37 Cadastro Reserva

99 FRANCILENE FONSECA PALHETA 37 Cadastro Reserva

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO

EDITAL Nº 02/2018 PROEXT/IFAP

100 LILIANE GOMES DE LIMA 37 Cadastro Reserva

101 ALCIONE CORDEIRO DA SILVA 37 Cadastro Reserva

102 REGIANE DO CARMO DA FONSECA 37 Cadastro Reserva

103 LUZANITA PENA CORDEIRO 37 Cadastro Reserva

104 SUELEM DA SILVA PALHETA 37 Cadastro Reserva

105 SUELLEM DAYANI MONTEIRO FERREIRA 37 Cadastro Reserva

106 ROSANA GUERRA DA SILVA 37 Cadastro Reserva

107 ELCIANE FERREIRA MACHADO 37 Cadastro Reserva

108 VALNICE MARTINS DE MATOS 37 Cadastro Reserva

109 NORMA DA SILVA AZEVEDO 37 Cadastro Reserva

110 KARLENE SANCHES VIANA 37 Cadastro Reserva

111 VANESSA GOES TAVARES 37 Cadastro Reserva

112 APARECIDA FONSECA PALHETA 37 Cadastro Reserva

113 JOSELITA BRASILINA DA SILVA 36 Cadastro Reserva

114 ADNER FERREIRA DA SILVA 36 Cadastro Reserva

115 IVONETE DA SILVA DOS SANTOS 36 Cadastro Reserva

116 MARIA RENATA PEREIRA DA SILVA 36 Cadastro Reserva

117 LÍDIA PEREIRA DA SILVA 36 Cadastro Reserva

118 ERENISE COELHO FONSECA 36 Cadastro Reserva

119 SUZIENE MACHADO DA SILVA 36 Cadastro Reserva

120 ERINELDI DA SILVA E SILVA 36 Cadastro Reserva

121 MARILDA GILBSON COELHO 36 Cadastro Reserva

122 RANIERE POMPEU VIANA 36 Cadastro Reserva

123 CHARLIANE DA GAMA LEÃO 36 Cadastro Reserva

124 IANDRA RAMOS BORGEZ 36 Cadastro Reserva

125 Gezenita dos Santos Pinheiro 36 Cadastro Reserva

126 LUANA MARTEL DIAS 36 Cadastro Reserva

127 JOSIANE MARTINS FERREIRA 36 Cadastro Reserva

128 ELINÁ SILVA DOS SANTOS 36 Cadastro Reserva

129 LIDIANE DE OLIVEIRA DE ANDRADE 36 Cadastro Reserva

130 RAIANE BARBOSA DOS SANTOS 36 Cadastro Reserva

131 GÉSSICA GAMA ALVES 36 Cadastro Reserva

132 TAMILA MAGNO DA SILVA 36 Cadastro Reserva

133 MARIA ROSELI ALMEIDA GONÇALVES 35 Cadastro Reserva

134 ALTENIZE BÁRBARA FRANÇA 35 Cadastro Reserva

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO

EDITAL Nº 02/2018 PROEXT/IFAP

135 IVANILZA PANTOJA GOMES 35 Cadastro Reserva

136 SIMONE COUTINHO DA SILVA 35 Cadastro Reserva

137 JUCILENE MARTINS FERREIRA SANTANA 35 Cadastro Reserva

138 CLEUCIANE LENISE SILVA DO ROSÁRIO 35 Cadastro Reserva

Macapá/AP, 16 de maio de 2018.

DIEGO APARECIDO BELO CABRAL DA SILVA
Pró-Reitor de Extensão Eventual
Portaria n° 228/2018/GR/IFAP

*Versão Original Assinada